Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 07 21 GULLY - E-PAREGG SSP2 G8 1207
Laptimes
4) 16:21:53.858 02:05.907 5) 16:22:39.720 01:49.212 2) 16:17:22.626 01:54.273
3- MEGLIOLILUCA 6) 16:24:29.564  01:49.844 3) 16:19:17.420  01:54.794
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 47 - CASSOLA ENRICO PAOLO 7) 16:26:20.059  01:50.495 4) 16:21:12.737  01:55.317
1) 16:15:40.431 01:59.112 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:28:08.937 01:48.878 5) 16:23:07.440 01:54.703
2) 16:17:37.371 01:56.940 1) 16:15:47.839 02:03.466 6) 16:25:01.299 01:53.859
3) 16:19:34.871  01:57.500 2) 16:17:50.575  02:02.736 104 - RICCIARDI ANDREA-OVE 7) 16:26:55.879  01:54.580
4) 16:21:32.617 01:57.746 3) 16:19:53.162 02:02.587 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:28:50.806 01:54.927
5) 16:23:32.373 01:59.756 4) 16:21:54.358 02:01.196 1) 16:15:42.112 02:01.029
6) 16:25:31.110 01:58.737 5) 16:23:55.928 02:01.570 2) 16:17:42.025 01:59.913 \128-BERGAMIN FABIO
7) 16:27:27.722 01:56.612 6) 16:25:57.054 02:01.126 3) 16:19:40.787 01:58.762 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:29:25.468 01:57.746 7) 16:27:59.123 02:02.069 4) 16:21:41.427 02:00.640 1) 16:15:17.292 01:51.395
5) 16:23:41.110 01:59.683 2) 16:17:07.315 01:50.023
22 - GASPARETTI FABRIZIO 52 - CAPPATO DANIELE 6) 16:25:44.460  02:03.350 3) 16:18:58.270  01:50.955
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:27:46.444 02:01.984 4) 16:20:49.947 01:51.677
1) 16:15:53.727 02:05.374 1) 16:15:27.628 01:54.373 8) 16:29:46.635 02:00.191 5) 16:22:39.290 01:49.343
2) 16:17:59.016 02:05.289 2) 16:17:20.355 01:52.727 6) 16:24:29.729 01:50.439
3) 16:20:05.041 02:06.025 3) 16:19:13.312 01:52.957 109 - PULZE MICHAEL 7) 16:26:19.556 01:49.827
4) 16:22:12.093 02:07.052 4) 16:21:06.851 01:53.539 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:28:09.672 01:50.116
5) 16:24:18.685 02:06.592 5) 16:23:00.702 01:53.851 1) 16:15:31.517 01:55.631
6) 16:26:27.675 02:08.990 6) 16:24:54.197 01:53.495 2) 16:17:27.723 01:56.206 \186-QUATRA FABIO
7) 16:28:38.063 02:10.388 7) 16:26:46.963 01:52.766 3) 16:19:23.051 01:55.328 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:28:40.239 01:53.276 4) 16:21:18.084 01:55.033 1) 16:15:18.522 01:51.278
26 - RICCI ALESSIO 5) 16:23:12.342  01:54.258 2) 16:17:08.606  01:50.084
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 69 -VIOTTI DAMIANO 6) 16:25:06.738  01:54.396 3) 16:18:59.159  01:50.553
1) 16:15:33.800 01:56.645 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:27:01.737 01:54.999 4) 16:20:50.446 01:51.287
2) 16:17:28.943  01:55.143 1) 16:15:44.167  02:00.797 8) 16:28:55.883  01:54.146 5) 16:22:40.564  01:50.118
3) 16:19:23.935 01:54.992 2) 16:17:45.791 02:01.624 6) 16:24:30.273 01:49.709
4) 16:21:18.540  01:54.605 3) 16:19:48.555 02:02.764  111-FIGINI CRISTIAN 7) 16:26:20.612 01:50.339
5) 16:23:14.481 01:55.941 4) 16:21:50.573 02:02.018 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:28:11.358 01:50.746
6) 16:25:10.468 01:55.987 5) 16:23:50.649 02:00.076 1) 16:15:49.679 02:03.889
7) 16:27:06.294 01:55.826 6) 16:25:48.469 01:57.820 2) 16:17:54.227 02:04.548 \188-MORNATAANDREA
8) 16:29:03.046 01:56.752 7) 16:27:46.675 01:58.206 3) 16:20:01.425 02:07.198 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 16:29:44.729 01:58.054 4) 16:22:12.196 02:10.771 1) 16:15:53.186 02:05.675

39 - ASARA DAVIDE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 74 - FRANCESCHETTI ROBERT 112 - CELLAI MARCO

2) 16:17:57.261 02:04.075
3) 16:20:02.895 02:05.634

1) 16:15:55.912 02:04.915 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:22:06.193 02:03.298
2) 16:17:59.153 02:03.241 1) 16:15:50.074 02:04.152 1) 16:15:24.761 01:52.282 5) 16:24:09.669 02:03.476
3) 16:20:02.954 02:03.801 2) 16:17:54.243 02:04.169 2) 16:17:16.661 01:51.900 6) 16:26:12.794 02:03.125
4) 16:22:07.204 02:04.250 3) 16:20:03.106 02:08.863 3) 16:19:08.040 01:51.379 7) 16:28:15.293 02:02.499
5) 16:24:08.619 02:01.415 4) 16:22:07.744 02:04.638 4) 16:20:59.624 01:51.584
6) 16:26:09.582 02:00.963 5) 16:24:10.746 02:03.002 5) 16:22:51.074 01:51.450 \213 - RUGGIERO MATTEO
7) 16:28:11.590 02:02.008 6) 16:24:43.538 01:52.464 Giro Ora del giorno Tempo Giro
93 - BELLINO DANIELE 7) 16:26:34.522  01:50.984 1) 16:15:26.531  01:53.801
43 - CAVALCA CHIARA Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:28:24.758  01:50.236 2) 16:17:17.770  01:51.239
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:15:20.582 01:51.443 3) 16:19:09.688 01:51.918
1) 16:15:43.508 02:01.337 2) 16:17:10.776 01:50.194 113 - GUERRA RICCARDO 4) 16:21:01.993 01:52.305
2) 16:17:45.284 02:01.776 3) 16:19:00.017 01:49.241 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:22:54.281 01:52.288
3) 16:19:47.951 02:02.667 4) 16:20:50.508 01:50.491 1) 16:15:28.353 01:54.323
R065 Stampato 12/07/2021 alle ore 18:09:53 mc.it  Timing System - Page 1 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 12 07 21 GULLY - E-PAREGG SSP2 G8 1207
Laptimes
6) 16:24:47.658 01:53.377

7) 16:26:42.710 01:55.052
8) 16:28:37.942 01:55.232

702 - LA SPADA DAVIDE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:15:36.833 01:59.999
2) 16:17:35.509 01:58.676
3) 16:19:33.806 01:58.297
4) 16:21:31.951 01:58.145
5) 16:23:31.672 01:59.721

Giro piu veloce
01:48.878 - 93 BELLINO DANIELE
al giro 8
Velocita media : 117 Km/h

Inizio gara
12/07/2021 16:13:20

Fine gara
12/07/2021 16:31:01
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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